
(男）A = 956

(女）A = 978

(10、20代）A = 148

(30、40代）A = 499

(50、60代）A = 806

(70歳以上）A = 494

25.7

24.5

18.1

17.2

11.5

13.0

15.5

無回答

0.7

33.5

29.2

34.4

7.1

10.5

9.4

8.3

8.8

10.7

0.8

産業と連携した特産品や食の魅力強化

0.7

1.6

2.8

5.7

9.6

9.2

0.9

4.1

8.4

7.5

20 30

10.5

10

10.4

12.8

<

凡
例

>

40

10.1

28.7

14.0

産業と連携した特産品や食の魅力強化

イベントや祭りの内容の充実

広域的な観光連携の強化

現状のままでよい

その他

無回答

14.0

12.6

新たな観光拠点の整備
10.4

9.7

9.0
既存の観光施設の充実

10 20【男女別】 0

　　　　力を入れるべきだと思いますか。　※複数回答可（２つ以内）

30 40

10.6

問１８　あなたは、町の観光・レクリエーションを振興するため、今後どのようなことに特に

（４）観光・レクリエーション振興

【年齢別】

既存の観光施設の充実

新たな観光拠点の整備

その他

イベントや祭りの内容の充実

広域的な観光連携の強化

現状のままでよい

（単位:％）

0

4.8

8.2
＜凡例＞

1.3

0.8

30.0

31.1

20.5

21.1

（単位:％）
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(農林業）A = 123
(水産業）A = 121
(製造・建設業）A = 150
(商業・サービス業）A = 204
(公務員・団体職員）A = 269
(主婦）A = 387
(無職）A = 620
(学生・その他）A = 56

(興部・北興地区）A = 1,472

(沙留地区）A = 324

(その他の地区）A = 13816.0

＜凡例＞

11.6

13.3

13.6

14.5

11.7

10.1

17.3

31.7

27.8

26.1

22.5

9.6

9.6

9.4

9.7

8.1
10.7

0.8
1.7

12.6
3.9

7.1
7.2

12.1
10.7

8.1
11.6

16.0
12.7

14.9
14.5

18.4
25.0

11.4
13.2

15.5
19.0

22.0
27.4

37.9
33.1

29.1
23.3

40

広域的な観光連携の強化

26.0

30

11.5
7.1

<

凡
　
例

>

10

6.4

7.3
8.3

0.5
2.2

0.8

20

2.0

3.6

1.0
0.0

40

14.7
9.1

10.7

3010 20

既存の観光施設の充実

10.0

【職業別】

新たな観光拠点の整備

0

33.3

8.9
10.7

12.5

9.5
10.7

11.8
7.4

8.3

10.3

10.8
7.1

26.4

11.1

10.8

26.5

22.3
21.4

1.1

0.7

7.6

産業と連携した特産品や食の魅力強化

既存の観光施設の充実

新たな観光拠点の整備

産業と連携した特産品や食の魅力強化

【居住地別】

無回答

イベントや祭りの内容の充実

広域的な観光連携の強化

現状のままでよい

その他

イベントや祭りの内容の充実

現状のままでよい

その他

無回答

（単位:％）

0

（単位:％）

1.0

1.2

0.7

4.6

8.0

11.6
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